PARCONAZIONATLSE

ValGrande

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
N. 116 Vogogna, li 16 maggio 2017

Oggetto: Reintegro cassa interna.
IL DIRETTORE

RICHIAMATA la determinazione n. 8 del 11.01.2017, con la quale si nominava cassiere
dell’Ente la Sig.ra Maria Pia Bassi, dipendente in ruolo dell’Ente e si approvava ’anticipo al
cassiere della somma di € 1.500,00 quale fondo cassa, reintegrabile nel corso dell’esercizio;

VISTO il rendiconto di cassa interna dell’importo di € 1.495,77 relativo ai buoni di cassa
economale dal n. 01 del 17.01.2017 al n.52 del 16.05.2017, suddivisi per capitoli di spesa, che si
allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

PRESA VISIONE dei buoni di cassa ivi elencati;

PRESO ATTO che tale fondo & prossimo all’esaurimento;

RITENUTO opportuno reintegrare il fondo a disposizione del cassiere;

VISTI il D.Lgs. 165/01 e 1’art. 26 dello Statuto dell’Ente Parco, in tema di competenze del
Dirigente;

DETERMINA

DI APPROVARE il rendiconto delle somme gia spese pari a € 1.495,77 relativo ai buoni di cassa
economale dal n. 01 del 17.01.2017 al n. 52 del 16.05.2017, suddivisi per capitoli di spesa,
rendiconto che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, e di impegnare gli
oneri di cui al medesimo sui corrispondenti capitoli di spesa del bilancio di previsione 2017, che
presentano uno stanziamento sufficiente e la necessaria disponibilita.

DI DARE MANDATO all’ufficio competente di predisporre i relativi mandati di integrazione del
fondo di cassa interna in favore del cassiere incaricato Sig.ra Maria Pia BASSI.

Il DIRETTORE Q
Dott. Tullio BAGNATI/<
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PARCO NAZIONALE VALGRANDE
Elenco buoni cassa economale dal n. 01 del 17/01/2017 al n. 52 del 16/05/2017
Riferimento : D.D. n. 116 DEL 16/05/2017

CAPITOLO

BUONI

IMPORTO

1020

1030

31-32-33

€ 130,52

2070

1

€ 201,00

2100

4030

4050

4060

4070

10-11-25-51

€ 77,40

4071

4072

9

€ 7,00

4100

8-27

€ 28,70

4110

4130

02-23

€ 3525

4150

4200

4300

13

€ 7,00

4301

5-6-7-14-15-18-19-22-26-29 -34-35-41

€ 354,58

4600

4601

4750

5030

5110

12-20-21-38-45

€ 84,89

5210

5330

5331

4-16-17-28-30-36-37-42-47-48-49

€ 202,93

5340

3-

€ 89,00

5450

5492

6200

8010

24-39-40-43-44-46-50-52

€ 277,50

11300

12010

21080

TOTALE

IL CASSIE
Maria

1.495,77

ARICATO




